quarta-feira, 12 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JOTAMAR – COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – OBJETO:

prestação de serviços e fornecimento, registro de preços, do ramo de Transporte Rodoviário de

Pessoas para fornecer Passagens Rodoviárias para atender às necessidades das Secretarias

Municipais no transporte de Funcionários, Pessoas Carentes e Pessoas em Tratamento Fora

do Domicílio deste Município, com os seguintes roteiros: Vitória da Conquista-Ba a Salvador-Ba

(vice-versa) em ônibus do Tipo Comercial-Ba; Cândido Sales a São Paulo-SP (vice-versa) em

ônibus tipo comercial; Cândido Sales-Ba a Vitória da Conquista-Ba (vice-versa) em ônibus do

Tipo Comercial-Ba; e Vitória da Conquista-Ba a Salvador-Ba (vice-versa) em ônibus do Tipo

Leito; Data do Contrato 10/11/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 100.800,00

(cem mil e oitocentos reais). Cândido Sales, 10 de Novembro de 2014 - Hélio Fortunato Pereira

- Prefeito Municipal

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANTIDADE
PREÇO – R$

UNITÁRIO
TOTAL

1

Passagem rodoviária em ônibus
Comercial com o seguinte
trecho:
Cândido Sales -Ba a São Paulo-
SP e vice-versa.

UNID 200
140,97

28.194,00

2

Passagem rodoviária em ônibus
Comercial com o seguinte
trecho: Vitória da Conquista-Ba
a Salvador-Ba e vice-versa.

UNID 500 75,66 37.830,00

3

Passagem rodoviária em ônibus
Leito com o seguinte trecho:
Vitória da Conquista-Ba a
Salvador-Ba e vice-versa.

UNID 200 131,58 26.316,00

4

Passagem rodoviária em ônibus
Comercial com o seguinte
trecho: Cândido Sales-Ba a
Vitória da Conquista-Ba e vice-
versa.

UNID 1000 8,46 8.460,00

TOTAL R$ 100.800,00

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC4FCF589373425B8CF1E5FD32E05472

quarta-feira, 12 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 187/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – OBJETO: contratação de empresa(s) que

possuam softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º 12.527/2011 e

legislações correlatas, e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais do Estado da

Bahia, em jornais de grande circulação, e diário oficial da União para atender as necessidades

do Município; Data do Contrato 10/11/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). Cândido Sales, 10 de Novembro de 2014 - Hélio

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC4FCF589373425B8CF1E5FD32E05472

		2014-11-12T09:39:24-0300